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FR. und SA., 02.12. und 03.12.

AKT IONS-
WOCHENENDE

A B  M I . ,  0 7.1 2 .

0,45
0,27

per Stück
 -40%BACKBOX

Laugenstangerl
HOFER MARKTPLATZ

BIO-Orangen
Klasse II
1 kg

2,29
1,29

per Netz

-44%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

WEIHNACHTLICHE
FOTOPRODUKTE

*     Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, Lieferung ausschließlich innerhalb von Österreich.
**   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte 

Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 60 €. Die Gutscheine sind vom 01.11.2022 bis einschließlich 20.12.2022 gültig. Die Aktion ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt 
nicht für die Adventkalender und Versandkosten. Der Gutschein kann nicht in der HOFER FOTOS App eingelöst werden. Eine nachträgliche Verrechnung oder Auszahlung des Gutscheins ist nicht möglich. 
Nur einmal pro Kunde einlösbar.

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at

Fotobuch 
Hardcover A4

per Stück

ab 14,99*

**   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte **   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte **   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte **   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte **   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte 

Fotokalender Fotokalender Fotokalender 

per Stück

ab8,99*

SCHALE ZUM  
VERZEHR GEEIGNET

PREIS-HIGHLIGHT

Solange  
der Vorrat 

reicht

TOYLINO

Bausteine in der Box
Seite 15

PREIS-HIGHLIGHT

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Set
 19,99

14,99

CRANE

Damen-/Herren-
Winter-Cross-Hose
Seite 25

per Stück
 19,99

12,99

*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
lt. Werbetermin 10.02.2022.

*Beim Stattpreis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
lt. Werbetermin 10.03.2022.

Müller Thurgau
Welschriesling
Im Einzelverkauf 2,99€
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 6 
Flaschen  

insgesamt 
5,98€  
sparen

4+2
GRATIS!

bei 6  

Flaschen je

 

1,99 5,39
3,23
per kg

 -40%GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 
Poularde

G Ü LT I G  V O N  F R .  0 2 .1 2 .  B I S  M I .  0 7.1 2 .

A B  M I . ,  0 7.1 2 .

HIGHLIGHTS
TECHNIK

ZUM
Seite 26–27

SHARP

4K Ultra HD Android 
Smart-TV 50“ 
(126 cm) FN4EA

per Stück

599,00
UVP*

 

399,00

*Beim UVP handelt es sich um  
einen unverbindlich empfohlenen  
Verkaufspreis laut Hersteller.



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

F R .  U N D  S A . ,  02.12. und 03.12.

AKT IONS-WOCHENENDE

WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

6,49
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

GOURMET

Krustenbratl
190 g

ALMARE SEAFOOD

Cocktail Shrimps
250 g

0,45
0,27

per Stück
 -40%

IGLO

MSC Ofenbackfisch
480 g

4,99
3,69

per Packung
7,69/kg-26%

4,99
per Packung

19,96/kg 
JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

3,99
2,99

per Packung
1,57/100 g-25%

BACKBOX

Laugenstangerl

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schulterscherzel
natur

10,99
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Hühnerunterkeulen
natur

5,39
3,23
per kg

 -40%GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 
Poularde
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2,29
1,29

per Netz

-44%HOFER MARKTPLATZ

BIO-Orangen
Klasse II
1 kg

Puntigamer 
Im Einzelverkauf 1,02€
5,1 % Vol. 
0,5 l 

Ihre Zufriedenheit ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch artikel im Aktions-
zeitraum nicht mehr ver fügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen 
Pro duktgruppe – ebenso  re du ziert – aussuchen! 
Bitte geben Sie Ihren ge wählten Artikel vor dem 
Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

2,59
1,89

per Packung
0,95/1,26/100 g-27%RITTER SPORT

Minis
• Bunter Mix, 
• Nuss Mix, 
• Goldschatz, 
• etc.
200 g/150 g3,79

2,49
per Netz
0,83/kg-34%ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Erdäpfel 
aus  Österreich
Klasse II
3 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

1,99
1,29

per Packung
2,58/kg-35%HOFER MARKTPLATZ

Champignons
Klasse I
• weiß oder
• braun
500 g

0,27
 

3,69
7,69/kg

Müller Thurgau
Welschriesling
Im Einzelverkauf 2,99€
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 6 
Flaschen  

insgesamt 
5,98€  
sparen

4+2
GRATIS!

bei 6  

Flaschen je

 

1,99

NATURE’S GOLD

Pfefferoni
Im Einzelverkauf 1,19€
• Mild oder
• Scharf
720 ml

3+1
GRATIS!

bei 4  

Gläsern je

 

0,89

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 4 
Gläsern  

insgesamt 
1,19€  
sparen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

LEIBNIZ

Pick up
• Chocolate, 
• Choco & Milk oder
• Dark
5 x 28 g

2,19
1,29

per Packung
0,85/100 g-41%

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 18 
Dosen  

insgesamt 
6,12€  
sparen

12+6
GRATIS!

bei 18  
Dosen je

 

0,68

SCHALE ZUM  
VERZEHR GEEIGNET

10,99
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

M O .  B I S  M I . ,  05.12. bis 07.12.
Schon gewusst?
HOFER trägt bei landwirtschaftlichen 
Artikeln aus  Österreich – wie Fleisch, 
Milch und Milch produkten, Obst und 
 Gemüse – die Kosten der preislichen 
Re duktion bei Aktionen zur  Gänze. 
 Diese  werden nicht von der öster
reichischen  Landwirtschaft getragen.

AKT IONEN
WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

2,19
1,49

per Packung
2,98/kg-32%HOFER MARKTPLATZ

Cherrytomaten  
an der Rispe
Klasse I
500 g

1,49
1,09

per Stück
5,45/kg-27%MENKEN 

Hummus
• Classic,
• Pikant oder
• Rote Rübe
200 g 29,99

per Stück
 1,25/100 g

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

GMUNDNER MILCH

Raclette Halblaib
2,4 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

Iss Reif! Mango
Klasse I, vorgereift

3,49
2,59

per Packung
20,72/kg-26%ALMARE SEAFOOD

ASC Stremellachs
• Pfeffer oder
• Natur
125 g

1,49
0,99
per Netz
1,98/kg-34% DALLMAYR

Röstkaffee
ganze Bohne 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIOZitronen
Klasse II
500 g

0,69
0,39

per Stück
 -44%BACKBOX

Marillenkrapfen

1,89
0,99

per Stück
 -48%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

SCHALE ZUM  
VERZEHR GEEIGNET
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LENZ MOSER

Blauer Zweigelt 
Reserve
Im Einzelverkauf 4,29€
Österreich, trocken
0,75 l

1,09
5,45/kg

10,95
7,99

per Packung0,20/Waschgang-27%

10,95
7,99

per Packung0,20/Waschgang-27%

10,95
7,99

per Packung0,27/Waschgang-27%ARIEL

Voll/Color 
waschmittel 
Pulver
40 Waschgänge

ARIEL

Voll/Color 
waschmittel Pods
30 Waschgänge

ARIEL

Voll/Color 
waschmittel 
flüssig
40 Waschgänge

MILFINA

Milchsnack
168 g/180 g (6 Stk.)

Ente
im Ganzen, natur

4,99
per Packung
0,62/100 g

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

9,49
5,69

per Packung
11,38/kg-40%

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
4,29€  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3  

Flaschen je

 

2,86

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL Würstel
• Käsekrainer oder 
• Bratwurst grob
800 g

1,49
0,89

per Packung
4,49/5,30/kg-40%

5,99
per kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

6,99
4,19

per Packung
 -40%GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Faschiertes gemischt
65 % Schweine- und 
35 % Rindfleischanteil
1 kg

HOFER | 4  HOFER | 5



MEHR
FÜRS GELD
ZUM

MILFINA

Mozzarella 
gerieben
250 g

GÜNSTIGER SEIT 02.11.2022

SNACK FUN

Pistazien
• geröstet und gesalzen oder
• geröstet und ungesalzen
250 g

SNACK FUN

Stapelchips
• Salz,
• Paprika oder
• Sour Cream
175 g

GÜNSTIGER SEIT 07.09.2022

GÜNSTIGER SEIT 07.09.2022

GÜNSTIGER SEIT 14.09.2022

NATURE‘S GOLD

Eingelegte Salate
• Rote Rüben Salat oder
• Puszta Salat
720 ml

per Glas

1,09

2,12/2,58/kg Abtr.G.-18%
0,89

GÜNSTIGER SEIT 14.09.2022

NATUR AKTIV

BIO-Naturnussmix Mini
• Cashew,
• Studentenfutter,
• Cashew-Cranberry oder
• Nussmix
135 g/125 g

per Packung

1,99

1,30/1,40/100 g-12%
1,75

per Dose

1,65

0,85/100 g-10%
1,49

per Stück
1,32/100 g3,49

3,29
per Packung
0,80/100 g2,19

1,99

SNACK FUN

Macadamia
• gesalzen oder
• ungesalzen
125 g

GÜNSTIGER SEIT 28.09.2022

per Packung

3,99

2,79/100 g-13%
3,49

SWEET VALLEY

Ananas in Stücken
580 ml

GÜNSTIGER SEIT 09.11.2022

per Dose

1,45

3,79/kg Abtr.G.-11%
1,29

HEIMTRAGEN

HINLEGEN.
WENIGER

MEHR

NATURE‘S GOLD

Kichererbsen
425 ml

GÜNSTIGER SEIT 02.11.2022

per Dose

0,73

2,46/kg Abtr.G.-19%
0,59

SWEET LAND

Fruchtgummi
verschiedene Sorten
300 g

GÜNSTIGER SEIT 02.11.2022

per Packung
0,40/100 g1,29

1,19

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

dauerhaft E R H Ä LT L I C H
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GENUSS-TIPP
DEZEMBER

BACKBOX

Kornbaguette
325 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Zirben-Honig-Karree
100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Raclette Scheiben
aus Heumilch der Region 
Kitzbüheler Alpen 
200 g

WONNEMEYER

Dessertzauber
410 g/400 g/350 g

per Stück

3,59
8,76/8,98/10,26/kg

per Stück

1,29
3,97/kg

per Packung

2,69

per Packung

3,29
1,65/100 g

SAN ZENONE

Amarone della 
Valpolicella DOCG
14,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

12,99
17,32/Liter

per Flasche

19,99
26,65/Liter

SAN ZENONE

Brunello di 
Montalcino 
DOCG
14 % Vol.
0,75 l

ITALIEN
 

CUVÉE AUS VERSCHIE-
DENEN ITALIENISCHEN 
ROTWEINSORTEN
 

TROCKEN
 
GESCHMORTE GERICHTE, 
WÜRZIGER KÄSE, 
KRÄFTIGE BRATEN

PORTO VALDOURO

Tawny Port
19 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Nuss-Salami
• Walnuss,
• Haselnuss und
• Cashew
90 g

HAPPY HARVEST

Trockenfrüchte im 
Holzravier
350 g

per Packung

4,99
14,26/kg

ITALIEN 

 
CUVÉE AUS VERSCHIE-
DENEN ITALIENISCHEN 
ROTWEINSORTEN
 

TROCKEN
 
LASAGNE, PASTA 
MIT PESTO ROSSO, 
SALSICCIA.

per Packung

1,99
2,21/100 g

A B  F R E I TA G ,  02.12.
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

MONARC

Baumbehang
• Schoko Banane mit Apfel oder
• Schoko Banane Wintertiere 
225 g/198 g

MONARC

Linzer  
Kipferl
500 g

per Packung

2,69
1,20/1,36/100 g

MONARC

Nuss/Nugat 
Baumbehang
• Nugatsterne oder
• Nusswürfel 
175 g/170 g

per Packung

2,69
1,54/1,58/100 g

MONARC

Schoko-Zapfen
• Nugat oder
• Marzipan
150 g

MONARC

Schokolade-Fläschchen
• mit Likörfüllung oder
• mit Fruchtfüllung
300 g/290 g

MONARC

Gefüllter  
Baum behang
• Eierlikör,
• Kirschlikör,
• Milchcreme mit  

Erdbeergeschmack oder
• Praliné-Creme mit  

Orangengeschmack
150 g

per Packung

1,39
0,93/100 g

MOSER ROTH

Feine Schoko-
kugeln
• Praliné,
• Noisette,
• Knusper Nugat oder
• Haselnuss Mandel
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

PREISE ZUM ANBEISSEN
MONARC

Rohkost
• Orangetti oder
• Schokofrüchte 
250 g/200 g

MONARC

Bunte Schirmchen
• Roségold/Perlenglanz,
• Gold,
• Rot oder
• Silber/Lila
10 x 15 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

5,99
1,20/100 g

per Packung

3,99
1,60/2,00/100 g

per Packung

1,49
0,99/100 g

per Packung

3,99
1,33/1,38/100 g

per Packung

3,98
2,65/100 g

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 8  HOFER | 9



MONARC

Nugat-/Marzipan- 
Happen
• Marzipan,
• Schichtnugat oder 
• Nugat
125 g

MONARC

Spitzbuben
500 g

per Packung

5,49
1,10/100 g

MONARC

Windringe
• Weiß oder
• Bunt
100 g

per Packung

1,19
 

MONARC

Vanillekipferl
mit Bourbon Vanille
400 g

per Packung

5,49
1,37/100 g

MONARC

Nugatriegel
• Marzipan,
• Haselnuss oder
• Sahne-Nugat
100 g

MONARC

Spekulatius
• Mandel oder
• Butter
300 g

per Packung

1,39
0,46/100 g

per Stück

1,29
 

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM
per Packung

1,59
1,27/100 g

 HOFER | 9



GOURMET

Pasta im Glas
500 g

GOURMET

Gnocchi gefüllt
• Tomate-Mozzarella oder
• Trüffel
400 g

GOURMET

Teigwaren-
spezialität
500 g

per Packung

2,39
4,78/kg

per Packung

2,19
5,48/kg

per Glas

7,99
15,98/kg

GOURMET

Kartoffel-Gratin
• Classic oder
• Sommertrüffel
400 g

per Packung

3,79
9,48/kg

GOURMET

Tête de Moine
inkl. Drehmesser
400 g

per Stück

14,99
3,75/100 g

LEISTBARER GENUSS ZUM

GOURMET

Käse Spezialität
• Walnuss,
• Trüffel oder
• Pfeffer
150 g/250 g

per Stück

2,99
1,20/1,99/100 g

GOURMET

Olivenöl 
Extra Nativ
500 ml

per Flasche

8,99
17,98/Liter

GOURMET

Gourmet 
Gewürzmühle
• Hot & Spicy,
• Bella Italia,
• Wildgenuss oder
• Garam Masala
45 g/40 g

per Stück

1,79
 

GOURMET

Pfeffer Sauce
• Cocktail Sauce
• Marokkanische Sauce oder
• Tomatensauce
300 ml

per Flasche

1,99
6,63/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

Aromatische Tagliatelle
• Zitrone, 
• Trüffel oder
• Rotwein
250 g

per Packung

3,49
13,96/kg

A B  F R E I TA G ,  02.12.
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GOURMET

Früchte gefüllt
• Datteln gefüllt mit Frischkäse oder
• Aprikosen gefüllt mit Frischkäse
250 g

per Glas

3,29
23,50/kg Abtr.G.

GOURMET

Preiselbeer- 
Variation
• Cranberry,
• Cassis & Vanille,
• Birne oder
• Rotwein & Zimt
370 ml

per Glas

2,19
0,59/100 ml

GOURMET

Gemüsechips
• Rote Beete Chips mit 

Meersalz, 
• Rote Beete - Süßkartoffel 

Chips mit Meersalz oder
• Süßkartoffel Chips mit 

Chili
100 g

per Packung

1,99
 

GOURMET

Blaue 
Tortilla Chips
300 g

per Packung

1,99
0,66/100 g

GOURMET

Dattel Juwelen
150 g

per Packung

4,99
33,27/kg

GOURMET

Dattel Selection
200 g

per Packung

5,99
29,95/kg

GOURMET

Italienischer  
Soft-Nugat
verschiedene Sorten
100 g

per Stück

1,79
 

GOURMET

Joghurt à la Crème
• Orangenblütenhonig, 
• Vanille oder
• Marone
140 g

per Stück

1,29
9,21/kg

GOURMET

Trüffel-Salami-Kugel 
im Parmesanmantel
vorgeschnitten und mit Sommertrüffel
80 g

per Stück

2,99
3,74/100 g

GOURMET

Sardellenfilets
aus dem Kantabrischen Meer
70 g

per Dose

2,59
64,75/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

Thunfisch-Antipasti
• Kirschpaprika,
• Oliven,
• Pfefferoni oder
• Kürbis
250 g

per Glas

3,29
23,50/kg Abtr.G.

GOURMET

Argentinische 
Rotgarnelen
400 g

per Packung

7,49
18,73/kg

GOURMET

Pilzvariation
• Eierschwammerl, 
• Stockschwämmchen,
• Pilzmischung oder
• Raclette-Pilze
212 ml

per Glas

2,19
21,90/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

Roquefort
100 g

per Packung

2,49
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MONARC

Fröhliche 
Weihnachtsfiguren
• Rentier,
• Wichtel oder
• Schneemann
150 g

MONARC

Gefüllte 
Weihnachtsfiguren
• Nugat oder
• Milchcreme
150 g

MONARC

Mini-Nikolo
62,5 g

MONARC

Nikolo & Krampus
2 x 60 g

MONARC

Schokobananen 
Nikolo & Krampus
270 g

HAPPY HARVEST

Erdnüsse in 
der Schale
400 g

MONARC

Nikolos in 
der Box
125 g

KINDER

Hohlfiguren
6 x 15 g

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUMWENIGER BEZAHLEN.
MEHR BEKOMMEN.
ZU NIKOLAUS

MONARC

Mini-Weihnachts-
figuren
• Weihnachtsmann,
• Bär oder
• Schneemann
125 g

saisonal erhältlich

per Stück

1,99
1,33/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
0,74/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,39
2,22/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
3,32/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,89
4,73/kg

saisonal erhältlich

per Packung

2,19
1,75/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,29
1,03/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,19
1,46/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,39
1,16/100 g

A B  F R E I TA G ,  02.12.
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MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

JACOBS

Auslese Crema
ganze Bohne
1 kg

per Packung

9,99
 

MANNER

Neapolitaner 
 Geschenkpackung
18 x 75 g

per Packung

12,99
0,96/100 g

Nutella
450 g

per Glas

2,99
6,64/kg

FERRERO

Baumbehang
• Ferrero Rocher 37,5 g,
• Raffaello 40 g oder
• Mon Chérie 42 g

per Packung

2,79
6,64/6,98/7,44/100 g

MANNER

Erdbeerherzen
210 g

per Packung

3,99
1,90/100 g

CASALI

Schokobananen 
Baumbehang
190 g

JACOBS

Nespresso®* kompatible 
Café-Kapseln
• Lungo classico,
• Lungo intenso oder
• Espresso intenso
40 Stk.

per Packung

8,49
0,21/Stück

NIEMETZ

Schwedenbomben
• Kokos oder
• Schoko
360 g

STORCK

Merci Große 
Vielfalt
400 g

per Packung

5,99
1,50/100 g

Ildefonso
130 g

per Packung

4,99
3,84/100 g

M&M‘s
• Schoko oder
• Peanut
1 kg

per Packung

7,99
 

HARIBO

Merry Mixmas
500 g

per Stück

2,89
0,58/100 g

MANNER

Nougatherzen
210 g

per Packung

3,99
1,90/100 g

CASALI

Rumkugeln
200 g

per Packung

3,79
1,99/100 g

per Packung

3,99
2,00/100 g

20 STK.

*Markenzeichen eines Unternehmens, das nicht in Verbindung  
mit der HOFER KG und JACOBS DOUWE EGBERTS steht.

per Packung

5,49
1,53/100 g
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Meine Kreativmappe
Kreativmappe zum Malen, Basteln und Stickern 
mit verschiedenen Materialien, z. B. Stickerbogen, 
Malvorlagen, Schablonen, Papiermustern oder 
Motiven zum Ausschneiden

per Stück

4,99
 VERSCHIEDENE TITELBBURAGO

Modellauto 1:18
• maßstabgetreue Nachbildung des 

Originals aus Metall mit Kunststoffteilen
• Türen, Motorhaube und Kofferraum 

sind teilweise zu öffnen
• detaillierte Abbildung des Motors, 

des Fahrzeuginnenraums sowie der 
Fahrzeugunterseite

für Kinder ab 3 Jahren geeignet

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

39,99
UVP*

 

24,99

per Stück

2,99
 

Leuchtglobus
• Doppelbild-Kartographie
• hervorgehobene Hauptstädte und 

Ländergrenzen
• politisches Kartenbild: mit Beleuchtung
• physikalisches Kartenbild: ohne 

Beleuchtung
• schwarzer Kunststofffuß
• Energieklasse F
• Ø 30 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

Kinder-CD
• Spirit
• Astrid Lindgren: Neues von den 

Kindern aus Bullerbü
• Barbie – Meerjungfrauen Power
• etc.

TOYLINO

Holz-Klettergeräte
• Holz-Kletterdreieck,
• Holz-Kletterbogen inkl. Leiter/Rutschbrett oder
• Holz-Balanceboard 
je nach Modell für Kinder ab 2 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

BELAVI

Geburtstagskerzen
per Packung

2,49
 VERSCHIEDENE 

MODELLE

MEHR NACHHALTIGKEIT 
BEI HOLZ & PAPIER 

Garantiert nachhaltige Forstwirtschaft
Papier und Holz aus zertifizierten Quellen
Einsatz von Recyclingmaterial 

Mehr Infos auf hofer.at/heutefuermorgen

A B  M O N TA G ,  05.12.
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TOYLINO

Holz-Küche/ -
Eiswagen/-Werkbank
Holz-Eiswagen
• mit Glöckchen, Schreibtafel 

und Sonnendach
• Größe: ca. 76 x 29,5 x 110 cm
Holz-Kinderküche
• Größe: ca. 60 x 29,5 x 84 cm oder
Holz- Werkbank
• Größe: 53 x 29,5 x 80 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

TOYLINO

Kleinkinder-Holzspielwaren
fördert auf spielerische Weise Konzentration und Fein-
motorik, verschiedene Spiele wie z. B. Sortierwürfel, 
Holzpuzzle, Steckspiel, etc., je nach Modell für Kinder 
ab 1 Jahr geeignet

per Packung

4,99
 

VIELE VERSCHIE-
DENE MODELLE

GEOMAG

Magnet-Baukasten
zur Entdeckung der Faszination des Magnetismus, 
fördert die Kreativität und bringt grenzenlosen 
Spielspaß
• Mechanics: 130 Teile
• Classic: 60 Teile oder
• Magicube: 55 Teile
für Kinder ab 3 bzw. 8 Jahren geeignet

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unver-
bindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Packung

39,99
UVP*

 

24,99

TOYLINO

Holztierpuzzle
spielerisches Erlernen der Zahlen 
und Buchstaben, inkl. praktischem 
Stofftragebeutel, für Kinder ab 
1,5 Jahren geeignet

per Packung

4,99
 

Buch- und Sound-
Spielset
interaktive Buch-Sets mit Musik-
spieler, Sound Taschenlampe oder 
Sound-Armband

per Set

7,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

Solange  
der Vorrat 

reicht

TOYLINO

Bausteine in der Box
kompatibel mit handelsüblichen Bausteinen, 
Deckel als Bauplatte verwendbar
• Bausteine: 124-teilig,
• Bauernhof: 90-teilig oder
• Baustelle: 90-teilig
für Kinder ab 1,5 Jahren geeignet

per Set
 19,99

14,99

*Beim Stattpreis handelt es sich um unseren Verkaufspreis lt. Werbetermin 10.03.2022.
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ALIVE

Kleinkinder- 
Accessoire-Set
• Mütze Gr. 50 - 54
• Fäustlinge Gr. 3 - 4
• Schal Gr. One Size

per Set

9,99
 

ALIVE

Kinder-Winter- 
Strumpfhose, Doppelpkg.
Gr. 74 - 152

per Packung

7,99
 

ALIVE

Kinder-Steppjacke
Gr. 122 - 152

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

HARRY POTTER

Baby-Xmas-Body, Baumwolle 
(BIO), Doppelpkg.
Gr. 62 - 104

CU 817648

per Packung

8,99
 

außer 
grau- 
melange:

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ALIVE

Kinder-Winter-Socken, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 23 - 42
5 Paar

per Packung

3,99
 

IMPIDIMPI

Kleinkinder-Winterleggings
Gr. 92 - 116

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

CRANE

Kinder-Indoor-
Sportschuhe
Gr. 30 - 36

per Paar

13,99
 

ALIVE

Kinder-Cord-Leggings/-
Jeans
Gr. 122 - 152

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

PAW PATROL / MICKEY MOUSE / MINNIE 
MOUSE / DISNEY FROZEN

Kinder-Strumpf-
hose
Gr. 74 - 128

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MOTIVE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

A B  M O N TA G ,  05.12.
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VERSCHIEDENE 
SORTEN UND 
MUSTER

OMBIA HAIR

Haarschmuck 
Weihnachtsedition
• Haarreifen,
• Haarbänder
• Scrunchies,
• etc.

per Stück

1,99
 

BLUE MOTION

Damen-Parka
Gr. 36 - 46

per Stück

34,99
 

BLUE MOTION

Damen-Strick-
strumpfhose, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 36 - 46

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ALIVE

Kinder-Hüttenschuhe
Gr. 22 - 36

per Paar

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

Damen-/Herren-
Ski-Hoodie
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
 

CRANE

Schuhspikes
Gr. 37 - 45

per Paar

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

ALIVE

Kinder-Highcut 
Sneaker gefüttert
Gr. 30 - 36

per Paar

12,99
 

 HOFER | 17



MY LIVING STYLE

Kissenbezug 
 Seide/Baumwolle
Vorderseite aus 100 % Seide, 
Rückseite aus 100 % Baumwolle, 
Gr. 40 x 80 cm

per Stück

19,99
 

MY LIVING STYLE

Winterjersey-
Spannleintuch
aus 100% Baumwolle

Gr. 90 x 190 - 100 x 200 cm

per Stück

9,99
 

  60 °

Gr. 140 - 160 x 200 cm

per Stück

12,99
 BESONDERS  WEICHER 

GRIFF UND HAUT-
FREUNDLICH

MY LIVING STYLE

Winterjersey-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle, 
Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

24,99
 

  60 °

MY LIVING STYLE

Winterjersey-Polsterbezüge
aus 100% Baumwolle, 
Gr. 40 x 80 cm

per Packung

7,99
 

  60 °
WINTERJERSEY- 
POLSTERBEZÜGE

OHNE FÜLLUNG

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

15,99
 WENDEOPTIK

MIT SEIDIGEM GLANZ 
UND WEICHEM GRIFF

PREISE ZUM TRÄUMEN

A B  M O N TA G ,  05.12.
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MY LIVING STYLE

Renforcé-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle, 
Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

14,99
 

  60 °

MY LIVING STYLE

Christbaumdecke
Ø 100 cm

per Stück

9,99
 

FC BAYERN MÜNCHEN / JUVENTUS TURIN / 
ACM 1899 AC MILAN / FC BARCELONA

Bettwäsche Fußball
aus 100 % Baumwolle, 
Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

29,99
 

MY LIVING STYLE

Vorhangschal, 
Doppelpkg.
• blickdicht oder mit 

Verdunkelungsfunktion,
• leichtes Befestigen durch 

8 Metall-Ösen,
• Gr. 140 x 245 cm

per Packung

19,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

BLICKDICHT ODER MIT 
VERDUNKLUNGSFUNKTION 
ERHÄLTLICH

  60 °

Riesen-Bonsai
in dekorativer Schale Ø 30 cm, 
Höhe inkl. Schale: mind. 75 - 80 cm, 
Sorte Ficus ‘Ginseng‘

per Stück

59,99
 

Hyazinthen- 
Arrangement
bepflanzt mit drei weißblühenden 
Hyazinthen, in diversen dekorati-
ven Gefäßen, inkl. weihnachtlicher 
Dekoration

per Stück

8,99
 

Amaryllis
im 13-cm-Topf, in verschiedenen 
Blütenfarben wie Rosa, Rot, Weiß etc.

per Stück

3,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

INFO

Der Ritterstern – auch Amaryllis genannt 
– beeindruckt nach nur wenigen Wochen 
Wachstum durch seine großen, elegant 
wirkenden Blüten.

LED-Balkon-/ 
Gartenleuchtstäbe
• verschiedene Modelle
• Lichtfarbe warmweiß oder bunt
• Zuleitung: ca. 0,50 m
• Abstand der Stäbe: ca. 1 m
• batteriebetrieben (inkl. Batterien)
3 Jahre Garantie

h

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENGEBRAUCH

per Packung

9,99
 

MY LIVING STYLE

Tischdecke Samt/
Tischläufer
Tischdecke: Gr. 140 x 200 cm, 
Tischläufer, Doppelpkg.: Gr. 50 x 150 cm

per Stück/Packung

9,99
 

VERSCHIEDENE MODELLE
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MAKITA

Akku-Handkreissäge DSS610Z
• perfekte Handhabung und 

Manövrierfähigkeit
• LED-Schnittstellenbeleuchtung sorgt für 

gute Sicht auf die Anrisslinie
• Winkeleinstellung bis 50° 
• die Gummierung am Griff sorgt für einen 

festen Arbeitsgriff
• Schnitttiefe bei 90°: 57 mm
• Schnitttiefe bei 45°: 40 mm
• Sägeblatt-Ø: 165 mm
• kompatibel mit hochwertigem 18 V 

LXT-Akkusystem
• 2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

FERREX

Kreissägeblätter
einsetzbar für Weich- und Hart-
holz, Plattenmaterialien und 
Faserwerkstoffe
• Kreissägeblatt, 1 Stk.: 

Ø 315 x 3 x 30 mm, mit 48 Zähnen,
• Kreissägeblatt-Set, 2-teilig: 

Ø 250 x 3 x 30 mm,
• Kreissägeblatt-Set, 3-teilig: 

Ø 210 x 2,5 x 30 mm,
• Kreissägeblatt-Set, 3-teilig: 

Ø 185 x 2,4 x 30 mm,
• Kreissägeblatt-Set, 3-teilig: 

Ø 160 x 2,4 x 20 mm,

per Stück/Set

12,99
 

SCHEPPACH

Dekupiersäge
• max. Schnitthöhe/-tiefe: 50/405 mm
• Sägeblattlänge: 134 mm
• Tischneigung: -45° bis +45°
• variable Hubzahl: 550 - 1.500 U/Min.
• Aufnahme von Stiftsägeblättern und 

Standard-Laubsägeblättern
• Schnellspannschraube zum einfachen Sägeblattwechsel
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

239,00
UVP*

 

99,00

INFO

Akku und Ladegerät nicht 
im Lieferumfang enthalten

AUTO XS

Auto-Vollgarage
• Outdoor: witterungsbeständig, wasser-

abweisend und winterfest
• Indoor: schützt das Auto vor Staub und 

Schmutz, ideal zum Einlagern und Überwintern 
von Fahrzeugen

• M: Gr. 432 x 165 x 120 cm (L x B x H),
• L: Gr. 480 x 175 x 120 cm (L x B x H),
• XL: Gr. 534 x 178 x 120 cm (L x B x H) oder
• SUV: Gr. 465 x 177 x 144 cm (L x B x H)

per Stück

29,99
 

KING CRAFT FASHION

Herren- 
Arbeitsjacke
Gr. 48 - 56

per Stück

44,99
 MIT CONDURA® EINSÄTZEN

WORKZONE

Vollklappbare 
Transportkarre
• ausziehbarer Handgriff
• max. Tragkraft: 90 kg
• Größe ausgeklappt: 

110 x 48,8 x 51,8 cm (L x B x H)
• Größe zusammengeklappt: 

82,5 x 48,8 x 5,7 cm (L x B x H)
• Größe der Schaufel: 48,8 x 

35 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

MIT ELASTISCHEM GUMMIBAND 
ZUR FIXIERUNG DER LADUNG

per Stück

19,99
 

UMFANGREICHE AUSSTATTUNG

IDEAL FÜR DEN MODELLBAU UND 
AMBITIONIERTE HOBBY-HANDWERKER

LED-LAMPE ZUR AUSLEUCHTUNG DES 
ARBEITSBEREICHES

per Stück

330,95
UVP*

 

129,00

FERREX

Druckluftzubehör
Druckluft-Schlagschrauberset
• Ideal zum Befestigen und Lösen 

von Muttern und Schrauben
• Arbeitsdruck: 6,3 bar
• Drehmomentregler
Druckluft-Schlauchtrommel
• Schwenkbarer 

Befestigungsbügel
• Automatischer Kabeleinzug
• Schlauchstopper
3 Jahre Garantie

A B  M O N TA G ,  05.12.
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SCHEREN-SET 139 MM, 
2-TEILIG

AMBIANO

Digitale Küchenwaage
Digitale Küchenwaage
• max. Kapazität: 6 kg
• min. Kapazität: 3 g
• Wechsel zwischen g/kg und ml 

(sowie oz. und fl. oz) oder
Digitale Löffelwaage
• max. Kapazität: 300 g
• transparenter Wiegelöffel (25 und 50 ml)
• Wechsel zwischen g und ml (sowie oz.)
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND MODELLE

INKL. BATTERIEN

AMBIANO

Doppel-Herdplatte
• maximale Leistung: 2.500 W
• kleine Platte 1: 1.000 W/große Platte 2: 1.500 W
• Energieversorgung: 220 - 240 V, 50/60 Hz
• einstellbarer Temperaturbereich: 

kleine Platte 0 - 410 °C (+/-30 °C), 
große Platte: 0 - 420 °C (+/-30 °C)

• VDE-Stecker
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
 

KOMPAKT UND TRANSPORTABEL

CROFTON

Topf/Pfannen aus Gusseisen
innen und außen emailliert
backofengeeignet bis 250 °C
• Grillpfanne: Fassungsvermögen: ca. 2,2 l,
• Kochtopf: Fassungsvermögen: ca. 1,7 l oder
• Bratpfanne: Fassungsvermögen: ca. 1,5 l

FÜR ALLE HERDARTEN INKL. 
INDUKTION GEEIGNET

CROFTON

Gusseiserner Bräter
• Innen und außen emailliert
• Innenmaß: ca. 33 x 26 cm
• Fassungsvermögen: ca. 4.8 l
• Backofengeeignet bis 250 °C
• Passend für alle Herdtypen ein-

schließlich Induktionskochfeldern

per Stück

29,99
 

CROFTON

Profi Pfannkuchen Pfanne
aus Aluminium-Guss, innen mit 3-fach
ILAG-Ultimate-Antihaftbeschichtung,
spülmaschinen- und backofengeeignet
bis ca. 150 °C, Ø 30 cm

per Stück

16,99
 

CROFTON

Silikon-Backform
aus 100 % Platin-Silikon, flexibel verformbar, um 
den Inhalt leichter aus der Form zu lösen, maximale 
Antihaftwirkung, spülmaschinen-, tiefkühl- und 
mikrowellengeeignet, temperaturbeständig von 
-40 °C bis + 200 °C

per Stück

4,99
 

AUCH ZUM KÜHLEN 
BZW. EINFRIEREN VON 
DESSERTS GEEIGNET

VERSCHIEDENE FARBEN

EASYHOME

Klapptritt
rutschfeste Oberfläche und 
Füße,mit Tragegriff, stabil und 
klappbar,Tragkraft bis max. 150 kg

per Stück

8,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LED-Tischdeko
• 10 Mikro LEDs
• LED-Lichtfarbe: warmweiß
• Gesamtlänge: 1,54 m, 1,65 m oder 1,70 m, je 10 LEDs
• Zuleitung: ca. 30 cm
• Batteriebetrieben (inkl. Batterien)
• nur für den Innenbereich
3 Jahre Garantie

per Packung

4,99
 

h

CROFTON

Pfannkuchen-Pfanne
• Ø 26 cm
• aus Aluminium-Guss
• einfache Reinigung durch Antihaftbeschichtung
• backofengeeignet bis zu 160 °C
• spülmaschinengeeignet

per Stück

14,99
 

WAFFELFORM

per Stück

19,99
 

OPTIMAL ZUR WEIHNACHTLICHEN 
DEKORATION GEEIGNET

FÜR ALLE HERDARTEN INKL. 
INDUKTION GEEIGNET
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FINISH

Maschinen-
tiefenreiniger
• Lemon oder
• Classic
2 x 250 ml

per Packung

4,99
9,98/Liter

WEISSER RIESE

Voll-/Colorwaschmittel 
Pulver/flüssig
• Gel 100 Waschgänge,
• Pulver 90 Waschgänge oder
• Trio Caps 80 Waschgänge

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

EASYHOME

Saugroboter
• automatische und gründliche Reinigung 

dank leistungsstarken Bürsten und kraftvollem Motor
• zuverlässige Erkennung von Stufen und 

Absätzen durch Sensoren
• 4 Reinigungsprogramme
• 2 Seitenbürsten für effiziente 

Reinigung von Ecken und Kanten 
3 Jahre Garantie

per Stück

129,00
 

INKL. ZUBEHÖR (LADESTATION-ADAPTER, 
FERNBEDIENUNG, 2 SÄTZE SEITENBÜRSTEN, 
REINIGUNGSBÜRSTE)

per Stück

16,99
UVP*

0,15/0,17/0,19/Waschgang

14,99

LIQUAIR

Duftperlen
• Sunny Peach,
• Lime oder
• Spa
110 g

per Stück

1,25
1,14/100 g

FINISH

Geschirrspülertabs
• Classic 100 Tabs,
• All in One 75 Tabs,
• Ultimate Regular 54 Tabs oder
• Ultimate Citrus 54 Tabs
100/75/54 Tabs

per Stück

8,99
0,09/0,12/0,17/Stück

WC ENTE

Total Aktiv Gel, 
Doppelpkg.
verschiedene Sorten
2  x 750 ml

per Packung

4,49
2,99/Liter

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

LIGHTWAY

LED Taschenlampe
• Lichtstärke: 400 lm
• schlagfest und 

witterungsbeständig
• Stufenlose Einhandfokussierung
• Funktionen: 100%, 25% und SOS
• Inkl. Diffusor
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

CRANE

LED-Stirnlampe
• 3-stufige Leuchtstärke und 

verstellbarer Leuchtwinkel,
• inkl. Flash- und Fokusfunktion,
• mit Batteriestatusanzeige und Bewegungssensor,
• Leuchtweite bis 150 m,
• verstell- und waschbarer Kopfgurt,
• mit integrierter SOS-Pfeife,
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

INKLUSIVE TRAGESCHLAUFE 
UND GÜRTELTASCHE

INKLUSIVE 4 X AAA-BATTERIEN 
ACTIV ENERGY

A B  M O N TA G ,  05.12.
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MEHR FÜRS GELD ZUM

INKL. SCHALTER

MAKITA

Akkugeräte Set DK18113X1
Akku-Schlagbohrschrauber HP457D: 18 V (18 V G-Serie)
• zum Schlagbohren, Bohren oder Schrauben
• Drehmoment in 16 Stufen einstellbar
• staubgeschütztes 2-Gang-Planetengetriebe
• Bohrleistung Stahl/Stein/Holz: 13/13/36 mm
• Drehmoment hart/weich: 42/24 Nm
Akku-Stichsäge JV183D: 18 V
• Leerlaufhubzahl 0 - 2.900 Hübe/Min.
• Hubhöhe: 18 mm
• 4-stufiger Pendelhub
• Schnittleistung Holz/Stahl: 65/6 mm
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Set

286,95
UVP*

 

179,00

CASALUX

LED Pendelleuchte
Alle Modelle sind höhenverstellbar.
schwarz mit schwarzem Balken
• 3-flammig
• Maße: 70 x 40 - 100 cm (L x H)
• Lichtstärke: 470 lm je Leuchtmittel
schwarz mit Holzbalken:
• Balken aus FSC-zertifiziertem Holz
• 3-flammig
• Maße: 70 x 40 - 100 cm (L x H)
• Lichtstärke: 470 lm je Leuchtmittel
modern anthrazit/goldfarben:
• Lichtfarbe in 3 Stufen einstellbar
• stufenlos dimmbar mittels Taster
• Maße: 75 x 100 - 160 cm (L x H)
• Lichtstärke: 1.200 lm
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99

Orchidee
im 13,5-cm-Glastopf in weihnachtlichen Farben, 
Höhe inkl. Topf: mind. 55 - 70 cm, mit zwei 
Trieben, inklusive dekorativem Stecker

per Stück

11,99
 

Weihnachtlicher  
Pflanzen-Mix
Weihnachtsstern, Zuckerhutfichte oder Schneerose, 
Topf: Ø 13, 15 bzw. 17 cm, Weihnachtsstern in  
verschiedenen Blütenfarben, Zuckerhutfichte  
teilweise dekoriert mit Schnee

per Stück

4,99
 

INFO

dekorative Pflanzen-Klassiker für die Adventzeit

Festliche Vase
in edler Ausführung und unter-
schiedlichen Modellen und Farben

per Stück

9,99
 

LED Acrylfigur
• Schneemann: ca. 14 x 20 x 30,5 cm (L x B x H), 

30 LEDs, kaltweiß,
• Bär: ca. 19 x 11,5 x 30 cm (L x B x H), 

30 LEDs, kaltweiß,
• Elch: ca. 30 x 10 x 35 cm (L x B x H), 

50 LEDs warmweiß oder
• Weihnachtsmann: 

ca. 20 x 12,5 x 31,5 cm (L x B x H), 
40 LEDs kaltweiß

3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

h

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENGEBRAUCH

A B  M I T T W O C H ,  07.12.
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CRANE

Damen-Yoga-
Langarmshirt
Gr. 34 - 46

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

BLUE MOTION

Damen-Xmas-Pyjama
Gr. 36 - 46

außer grau 
melange

ALIVE

Kinder-Xmas-Pyjama
Gr. 122 - 152

per Garnitur

6,99
 

außer grau-
melange:

VERSCHIEDENE 
FARBEN

WATSON‘S

Herren-Xmas-Pyjama
Gr. 48-58

per Garnitur

13,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

Yoga-Kork-Sortiment
• Ball-Set: bestehend aus 1 Ball Ø 8 cm und 1 „Erdnuss“-Ball,
• Block: Maße: 22 x 15 x 7,6 cm (L x B x T),
• Rolle: Länge: 30 cm, Ø 9,5 cm oder
• Rad: Breite: 12,5 cm, Ø 32 cm

per Stück/Set

9,99
 

YOGA-BLOCK

YOGA-BALL-SET

per Garnitur

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

Damen-Yoga-Hose
Gr. 34 - 46

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

IMPIDIMPI

Kleinkinder-
Flausch-Leggings, 
Doppelpkg.
Gr. 92 - 116

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDEN 
FARBEN UND MUSTER

A B  M I T T W O C H , 07.12.
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per Stück

22,99
 

CRANE

Damen-/Herren-
Winter-Cross-Jacke
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

Ski-/Snowboard-Brille
• kratzfeste, beschlagfrei beschichtete Doppelscheiben 

aus Polycarbonat mit 100 % UV-Schutz
• Schaumstoffpolsterung für optimale Gesichtsanpassung
• größenverstellbares, elastisches Brillenband 

für idealen Tragekomfort
• Frontbelüftung durch Lufteinlässe
• inkl. Microfaser-Aufbewahrungsbeutel
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND MODELLE

INKL. WECHSELSCHEIBE

CRANE

Winter-Cross- 
Unterwäsche
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

CRANE

Kinder-Skihelm
• herausnehmbares und waschbares Innenfutter
• effektives Ventilationssystem durch 14 Belüftungsöffnungen
• optimale Passform durch integriertes Größenverstellsystem
• Gr. XS/S (48 - 51 cm Kopfumfang) oder 

S/M (52 - 55 cm Kopfumfang)
• inkl. bruchsicherer, beschlagfreier 

Brille mit 100% UV-Schutz
3 Jahre Garantie

per Set

29,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLECRANE

Ski-Helm für Erwachsene
• optimale Passform durch integriertes Größenverstellsystem
• effektives Ventilationssystem durch 14 Belüftungsöffnungen
• herausnehmbares und waschbares Innenfutter
• Gr. M/L (56 - 59 cm Kopfumfang) bzw. 

L/XL (60 - 63 cm Kopfumfang)
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

CRANE

Klima-Sportsocken
Gr. 35 - 46

per Paar

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Winter-Wellness- 
Socken, Doppelpkg.
Gr. 35 - 46

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Set

16,99
 

VERSCHIEDENE
FARBEN

CRANE

Damen-/Herren-
Winter-Cross-Hose
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück
 19,99

12,99

PREIS-HIGHLIGHT

Solange  
der Vorrat 

reicht

*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis lt. Werbetermin 10.02.2022.
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Clevere Angebote
FÜR SCHLAUE SPARER ZUM

SHARP

4K Ultra HD Android Smart-TV 50“ 
(126 cm) FN4EA
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
• HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
• WLAN und Mediaplayer integriert
Audio:
• 2 x 10 W, DTS Virtual:X™
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenanschluss, integrierte CI+ 

Schnittstelle, 2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 4 x HDMI® 2.1, 1 x, Digital 
Audio Out (SPDIF)

Maße:
• mit Füßen: 111,6 x 70,6 x 23,1 cm (B x H x T)
• ohne Füße: 111,6 x 64,3 x 8,2 cm (B x H x T)
Gewicht:
• mit Füßen: 9,1 kg
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
lt. aktueller Hersteller-UVP-Preisliste.

per Stück

599,00
UVP*

 

379,00

TV-Wandhalterung LWHD-6346
• passend für nahezu alle TV-Geräte von 94 - 186 cm (37“ - 80“)
• unterstützt VESA-Standard bis max. 60 x 40 cm
• Tragkraft: max. 40 kg
Maße:
• 65,5 x 18,5 x 5,5 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 5,2 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 EINSTELLBARER NEIGUNGS-

WINKEL -15° BIS +5°

SCHWENKBAR BIS ± 60° 
(GRÖSSENABHÄNGIG)

NETFLIX APP

HD TRIPLE TUNER 
(DVB-T/-T2/-C/-S/-S2)

BEA-FON / BEAFON

Mobiltelefon SL595 plus
• 2,4“ (6,1 cm) Innen- und 1,44“ (3,66 cm) Außendisplay
• 3 MP Kamera und Fotokontakte
• extra laute Klingeltöne und große beleuchtete Tasten
• 2 Direktwahltasten
• Tasten zum Annehmen und Beenden 

von Anrufen auf der Außenseite
• Bluetooth, Radio, Taschenrechner, 

Kalender, Wecker, Taschenlampe
• inkl. Tischladestation
• inkl. HoT-Starterpaket
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.
 

 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

TANDIL

Smartphone- 
Displaytuch
antibakteriell behandelt, verhindert die 
Bildung von Keimen und Bakterien im Tuch
2 Stk.

per Packung

2,79
 

  60 °

per Stück

69,95
UVP*

 

44,99

ab sofort E R H Ä LT L I C H

DORO

Smartphone 8050
• 13 MP Hauptkamera
• großes 5,45” (13,84 cm) Touchscreen-Display
• 16 GB interner Speicher (mit microSD- 

Karte erweiterbar um bis zu 128 GB)
• 2 GB RAM
• 3.000 mAh Akku
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

129,00
 

SAMSUNG

Galaxy A04s
• 6,5“ (16,55cm) HD+ PLS TFT Display
• 3 GB RAM
• Dual-SIM
• 5.000 mAh Akku
• Fingerabdrucksensor
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie
inkl. HOT Starterpaket

per Stück

155,00
 

DIESER AKTIONSARTIKEL IST BEREITS AB 30.11.2022 IN ALLEN 
HOFER-FILIALEN ÖSTERREICHWEIT VERFÜGBAR.

Detaillierte Produkt-
informationen unter hofer.at

GUT LESBARE SCHRIFT 
UND EINFACHE BEDIE-
NUNG

KOMPATIBEL MIT HÖR-
GERÄTEN (HAC: M3/T3, 
M3/T4)

NOTRUFTASTE

TEXTEINGABE DURCH 
SPRACHANSAGE

30 MINUTEN KOSTEN-
LOSER TECHNISCHER 
SUPPORT

SOS - NOTRUFTASTE

PRAKTISCHES KLAPP-
HANDY MIT EINFACHER 
BEDIENUNG

IN SCHWARZ 
UND WEISS

32 GB INTERNER SPEICHER 
 (ERWEITERBAR UM BIS ZU 1 TB)

50 MP + 2 MP + 2 MP HAUPTKAMERA 
UND 5 MP FRONTKAMERA

A B  M I T T W O C H , 07.12.
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

ALCATEL

HoT WLAN-Router CAT 7 (HH72)
• perfekt, um WLAN-fähige Geräte mit dem Internet zu verbinden
• verbindet bis zu 32 WLAN-fähige Geräte gleichzeitig
• WPS-unterstützt (WPS-Schalter)
• 1 x LAN-Netzwerkeingang
• Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

79,99
 

CRANE CONNECT

Smart Color Watch
• Smartphone-Benachrichtigungen zu Anrufen, 

E-Mails, WhatsApp, Facebook etc.
• Fernauslöser für Smartphone-Kamera
• Wetterbericht
• Aufzeichnung des Aktivitäts- und Schlafverhaltens
• Setzung von Tageszielen für Schritte/Distanz/

Kalorienverbrauch
• Pulsmessung am Handgelenk
• automatische Datenübertragung von und 

zu Bluetooth® (ab 5.0) Smartphones und Tablets
• umfangreiche Datenauswertung in der Crane 

Connect App
• spritzwassergeschützt
• funktioniert mit iOS 8.0 sowie neueren Versionen 

und Android 6.0 sowie neueren Versionen
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

SHARP

Mikro-Audio-System XL-B512
• Lautsprecherleistung: max. 45 W
• Lautsprechergehäuse aus Holz für hochwertigen Sound
• FM-PLL-Tuner
• Bluetooth® 5.0 -Funktion: kabellose Musikübertragung vom 

Smartphone oder Tablet
Anschlüsse: 
• 1 x USB, 1 x 3,5 mm Aux-in
Maße: 
• 17 x 22 x 15 cm (B x H x T)
Gewicht: 
• 4 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

Party-Soundsystem PSS-400
• Lautsprecherleistung: 4 x 100 W RMS
• kraftvolle Bässe und Bass Booster
• PLL UKW-Stereo-Radio
• Bluetooth®-Funktion: kabellose Musikübertragung 

vom Smartphone oder Tablet
Anschlüsse: 
• 1 x USB-Anschluss zum gleichzeitigen Abspielen 

von Musik und Laden des Smartphones, 
1 x AUX-Anschluss (3,5 mm) zum Verbinden externer 
Geräte wie z. B. MP3-Player, 2 x 6,3 mm Klinkenbuchse

Maße: 
• 32,6 x 95,3 x 34 cm (B x H x T)
Gewicht: 
• 12,9 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

169,00
 

LG

Monitor 34WP500
• Auflösung von 2.560 x 1.080 dpi
• IPS-Weitwinkeltechnologie
• ergonomischer Standfuß
• Befestigung an der Wand möglich
Anschlüsse:
• 2 x HMDI (mit HDCP 2.2) und Kopfhörer-Anschluss
Maße:
• 816,7 x 483,8 x 223,3 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 5,92 kg
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

per Stück

319,00
UVP*

 

249,00

MAGINON

Wildkamera mit WLAN
• Bewegungssensor
• verschiedene Aufnahmefunktionen: Einzelbild, Video (Full 

HD), Multishot, Intervallaufnahme...
• integriertes Mikrofon für Tonaufnahmen (im Videomodus)
• Tagaufnahmen in Farbe mit bis zu 20 m Reichweite
• Nachtaufnahmen in Schwarz-Weiß mit bis zu 15 m 

Reichweite
• Staub- und Spritzwasserschutz (IP54)
• Auslöseverzögerung von 0,4 Sek.
• großes IPS TFT-Display und 

intuitive Menüführung
• bis zu 6 Monate Standby-Zeit
• inkl. 32 GB microSDHC-Speicherkarte 

mit SD-Kartenadapter, 8 AA-Batterien 
und Halterung

3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
 

INFO

Mit dieser ultrakompakten, wetterfesten Kamera können Haus und 
Garten rund um die Uhr unabhängig von einem Stromanschluss 
überwacht werden. Beim Feststellen einer Bewegung werden Fotos 
oder Videos aufgezeichnet, die mit Datum und Uhrzeit dokumentiert 
werden. Ideal auch für Jäger und Naturliebhaber zur Überwachung 
von Wildwechsel und Futterplätzen.

BEQUEMER DATENTRANSFER DER 
AUFGENOMMENEN BILDER UND 
VIDEOS VIA WLAN-VERBINDUNG 
VON DER KAMERA DIREKT AUF EIN 
MOBILES ENDGERÄT

JBL

Soundbar Cinema SB120
• kraftvoller Sound (110 W)
• integrierter Subwoofer für tiefe, kraftvolle Bässe
• Musik-Streaming via Bluetooth®
• Ein-Kabel-Verbindung mit HDMI ARC
Maße:
• 95 x 6,2 x 10,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

per Stück

169,00
UVP*

 

99,00

SPEZIELLER AUDIO-MODUS 
ZUR VERBESSERUNG DER 
STIMMWIEDERGABE

DOLBY DIGITAL INTEGRIERT

LTE-FÄHIG

INKL. 30 TAGE 
UNLIMITIERTES 
INTERNET

86,7 CM (34”) ULTRA-
WIDE FULL HD-DISPLAY 
UND IPS-TECHNOLOGIE

GAMING FEATURES WIE 
FREE SYNC, DAS MODE, 
GAME MODE & BLACK 
STABILIZER FÜR OPTI-
MALES GAMING
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O N L I N E  B E S T E L L B A RONLINE
SHOP

A B  M O ,  05.12.

A B  M O ,  05.12.

A B  M I ,  07.12.

A B  M O ,  05.12.

A B  M O ,  05.12.

A B  M I ,  07.12.

A B  M I ,  07.12.

EXPLORE SCIENTIFIC

Profi-WLAN-Wetterstation 7in1
• Maße: 215 x 172 x 29 mm und 

Gewicht: 639 g
5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

429,00
UVP*

 

249,00

inkl. Zustellung

WETTERSTATION KANN 
MIT WEITEREN ER-
HÄLTLICHEN SENSOREN 
ERWEITERT WERDEN

MY LIVING STYLE

Matratze Taschenfederkern 
„Gel Active“
• Härtegrad H3 = fest
• bis max. 100 kg Körpergewicht
• Gesamthöhe: 20 cm
• Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

  40 °

Bezug:

CROWNFLAME

Elektrischer Wandkamin Alva
Maße: 
• 726 x 634 x 200 mm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

A B  M I ,  07.12.SHARP

4K Android Ultra HD Smart-TV 
DN5EA 177 cm (70“)
• DTS Virtual:X™ & Dolby Atmos®
Anschlüsse:
• 2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 4 x HDMI® 2.1
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

999,00
UVP*

 

649,00

inkl. Zustellung

HDR (HIGH DYNAMIC 
RANGE) & NETFLIX APP

SCHLANKES, RAHMEN-
LOSES DESIGN

LENOVO

Notebook LENOVO® IDEAPAD® 5 Pro
Maße:
• 356 x 251 x 16,9 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 1,9 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

SCHEPPACH

Benzin-Stromerzeuger SG2500i
• Motorleistung: 2000 W,3 PS,
• Dauerleistung: 1,6 KW (230V)
• Tankinhalt: 4,1l
• Abmessung: 270 x 440 x 520mm (B x H x T)
• Hubraum: 79 cm3

3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

MARMONY

Infrarot-Motiv-Heizkörper „Forest“
Maße: 
• 100 x 40 x 2 cm (H x B x T)
Gewicht: 
• 22 kg
5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

SCHEPPACH

Schutzgasschweißgerät WSE5000-Multi
• 230 V Schweißgerät
• 200 A Spitzenstromstärke
• 2 x 0,45 g Fülldrahtspulen
5 Jahre Garantie

per Set

219,00
inkl. Zustellung

per Stück

549,00
UVP*

 

329,00

inkl. Zustellung

per Stück

529,00
UVP*

 

499,00

inkl. Zustellung

INKL. UMFANGREICHEM 
ZUBEHÖR

per Stück

549,00
UVP*

 

449,00

inkl. Zustellung
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WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE UNTER HOFER.AT/ONLINESHOP

A B  M I ,  07.12.

A B  M I ,  07.12.

A B  M I ,  07.12.

A B  M I ,  07.12.

A B  M I ,  07.12.

A B  M I ,  07.12.

ROLLEI

Multi-Scanner PDF-S240 SE
• 6,1 cm (2,4“) TFT-LCD-Farbmonitor
• Scan-Qualität: 2.300 dpi (Foto: bis zu 3.352 x 2.392 px / Dia, 

Negativ: 3.500 x 2.332 px)
• mögliche Fotogrößen: 9 x 13 cm/10 x 15 cm/13 x 18 cm
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

149,99
UVP*

 

99,99

inkl. Zustellung

JAMARA

Payload-Drohne mit GPS
• selbststabilisierende 6-Achsen Gyro-Flugregulierung 

und automatische Höhenregulierung
• Zuladung bis zu 350 g möglich
• inkl. 4 GB Speicherkarte
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis lt. 
aktueller Hersteller-UVP-Preisliste.

per Stück

255,00
UVP*

 

169,00

inkl. Zustellung

GUIDE

Wärmebildkamera TrackIR 25
• hochauflösender VOx Sensor mit 400 x 300 Pixel (17 µm)
• 1 x - 4 x digitaler stufenloser Zoom für 1,7 x - 6,8 x Vergrößerung
• integrierter 6.000 mAh Li-Ion Akku (Laufzeit bis zu 5 Std.)
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 
Eine Rückgabe ist nur innerhalb von 14 Tagen ab Erhalt 
originalverpackt möglich.

per Stück

1.799,00
UVP*

 

1.299,00

inkl. Zustellung

8,1 MP SCANNER FÜR DIAS, 
NEGATIVE UND FOTOS

EPSON

3in1-Multifunktionsgerät 
EcoTank ET-2815
Maße:
• 37,5 x 17,9 x 34,7 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 3,9 kg

per Stück

209,00
inkl. Zustellung

HEATNESS

Decken Infrarotheizung
• 500 W Leistung, 1,8 m Kabellänge
• Maße: 60 x 90 2,5 cm (B x H x T)
4 Jahre Garantie

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

BRESSER

Teleskop Spica Astro-Set
• Spiegeldurchmesser: ca. 130 mm
• Brennweite: ca. 1.000 mm
5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

359,00
UVP*

 

299,00

inkl. Zustellung

NEWTON-TELESKOP FÜR 
NACHTHIMMEL- UND 
SONNEN BEOBACHTUNGEN

WIFI FULL HD ACTION-KAMERA 720P 
MIT FOTO- UND VIDEOFUNKTION
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Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis 
bezieht sich auf die geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte 
beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch 

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: € 5  p. P. für PKW-
Reisen, € 10  p. P. für Flug-, Schiffs- und 
Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reise antritt
kosten los stornierbar. Mehr Informationen 
unter hofer- reisen.at/sorglos-paket

B U C H B A R  V O N  30.11.22 – 13.12.22
©

 3D M
anufaktur

JOHANN SCHLADMING ****

Termine
02.12.22 – 10.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs

Lage: zentral, ca. 300 m zur Bergbahn 
Planai, ca. 8,5 km zur Langlaufl oipe.

ab € 18,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9701639

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

SCHLADMING

ab 422,00*339,00
und Aufenth. ab

pro Person-20%

Neuer beheizter 
Infi nity-Sky-Pool

Inkl. Johannesbad Therme

JOHANNESBAD THERMALHOTEL 
LUDWIG THOMA ****

Termine
09.12.22 – 01.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• 2 x Eintritt in die 

Johannesbad Therme
• Bad Füssinger Gästekarte

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9701790

3 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD FÜSSING ab 249,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Skipass

HOTEL SEEROSE ****

Termine
27.12.22 – 12.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus 
• Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs 
• 2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass 

(je nach Aufenthaltsdauer) 
für das Skigebiet Gerlitzen Alpe

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9701611

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

KÄRNTEN/GERLITZEN ALPE 

BODENSDORF

298,00und Aufenth. ab
pro Person%

Inkl. Therme Bad Sárvár

PARK INN BY RADISSON 
SÁRVÁR RESORT & SPA ****S

Termine
06.12.22 – 28.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Eintritt in die Therme Bad Sárvár 

exkl. Sauna und Fitnessraum

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9699766

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, AI

UNGARN

SÁRVÁR ab 69,00
pro Person/Aufenth. 

SPAREN.
GENIESSEN.
ZUM

BUCHEN.

HOFER | 30  HOFER | 31



Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungs-
ausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage 
vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Atlantik

Santana

Guin-
daste

MonteEstreito de Câmara
de Lobos

Cabo Girão

Ribeiro Frio
Pico do Arieiro

Eira do
Serrado

Porto Moniz

Paúl da Serra
Porto

da Cruz
Ponta
do Sol

Madalena
do Mar

Faial

Funchal

Madeira

PT

HOTEL ****

Termine
24.04.23 – 06.06.23

Inklusiv-Leistungen
• Charterfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien, 

Graz, Linz, Salzburg oder Klagenfurt nach Funchal inkl. 20 kg Gepäck 
(Umsteigeverbindungen möglich)

• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Folklore-Abendessen inkl. Getränken (Tag 3)
• 1 x Ausfl ug (halbtags) „traditionelles Funchal“ inkl. Weinverkostung (Tag 2)
• 3 x Ausfl ug (ganztags) „Ostmadeira“ (Tag 4), „Eira do Serrado“ (Tag 5) und 

„Westmadeira“ (Tag 6) je inkl. Mittagessen und Getränken lt. Beschreibung
• 1 x Ticket für den Blumenkorso in Funchal 

(Termin 24.04.23 – 01.05.23, Tag 7)
• Alle Transfers, Eintritte und Besichtigungen lt. Beschreibung
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Ausfl üge und 

Transfers

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Für Flugreisen benötigen Sie einen gültigen Reisepass oder 
Personalausweis. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9707376

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

STERNFAHRT

MADEIRA ab 1.499,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL

Termine
06.01.23 – 02.04.23

Inklusiv-Leistungen
• 1 x Bahnfahrt (hin und retour) mit den ÖBB in der gebuchten Klasse 

(2. oder 1. Klasse) ab allen Bahnhöfen der ÖBB
• 2 x oder 3 x Übernachtung in der gebuchten Hotelkategorie
• Verpfl egung: Frühstück

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Der gewünschte Abfahrtsbahnhof muss bei Buchung bekannt 
gegeben werden. Keine Kombination mit Tarifermäßigungen der ÖBB 
(z. B. VORSTEILSCARD) möglich. Es gelten die Tarifbestimmungen der ÖBB 
in der jeweiligen Fassung. Eigenanreise zum jeweiligen Bahnhof.

Weitere Informationen und Destinationen fi nden Sie unter 
hofer-reisen.at/bahn

©
 3D M

anufaktur

Termin in den Osterferien

AIDAblu

AIDAblu

Termine
26.03.23 – 16.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

nach Rom inkl. 23 kg Gepäck (Umsteigeverbindungen möglich)
• 7 x Übernachtung auf AIDAblu
• Verpfl egung: Vollpension plus 
• 1 x kurze Stadtrundfahrt in Rom inkl. deutschsprachiger Reiseleitung (Tag 1)
• 1 x Ausfl ug nach Castel Gandolfo und Frascati 

inkl. deutschsprachiger Reiseleitung (Tag 8)
• Trinkgelder an Bord
• Bordsprache Deutsch
• Alle Transfers inkl. deutschsprachiger Reiseleitung lt. Reiseverlauf

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Preise lt. 
AIDA Vario Konditionen. Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise 
noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen 
bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9699563

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP PLUS

KREUZFAHRT

ITALIEN & MALTA ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

Rom

Sizilien

IT

Civitavecchia

Neapel

Malta

Palermo

Olbia

Sardinien Catania

Preis/Person und Aufenthalt 2. Klasse

Wien, Graz, Linz ab € 144 

Innsbruck, Salzburg, Klagenfurt ab € 159 

Bregenz, Eisenstadt ab € 229 

2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

BAHNREISE

MIT DEN ÖBB IN DIE SCHÖNSTEN STÄDTE ÖSTERREICHS ab XX,00
pro Person/Aufenth. 

ab 144,00
pro Person/Aufenth. 

©
 ÖBB/H

arald Eisenberger
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0,45
0,27

per Stück
 -40%

HOFER FOTOS

WEIHNACHTLICHE
FOTOPRODUKTE

*     Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, Lieferung ausschließlich innerhalb von Österreich.
**   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte 

Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 60 €. Die Gutscheine sind vom 01.11.2022 bis einschließlich 20.12.2022 gültig. Die Aktion ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt 
nicht für die Adventkalender und Versandkosten. Der Gutschein kann nicht in der HOFER FOTOS App eingelöst werden. Eine nachträgliche Verrechnung oder Auszahlung des Gutscheins ist nicht möglich. 
Nur einmal pro Kunde einlösbar.

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at

Fotobuch 
Hardcover A4

per Stück

ab 14,99*

**   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte **   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte **   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte **   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte **   Mit dem Gutschein STERN05 erhalten Sie 5 € Rabatt auf das gesamte Sortiment von HOFER FOTOS ab einem Mindestbestellwert von 30 €. Mit dem Gutschein STERN10 erhalten Sie 10 € Rabatt auf das gesamte 

Fotokalender Fotokalender Fotokalender 

per Stück

ab8,99*

Lukas Schmalzbauer und sein Team von Wald4Leben

 „Die beste Zeit, einen Baum zu pflanzen, war vor 

zwanzig Jahren. Die nächstbeste Zeit ist JETZT“

 Pro verkauftem Christbaum  
 wird 1 m2 Mischwald im HOFER Zukunftswald  
 in Niederösterreich aufgeforstet

 Gemeinsam mit „Wald4Leben“ haben  
 wir seit 2020 bereits 5.000 Bäume gepflanzt

Mehr Infos dazu finden Sie unter: 
hofer.at/heutefuermorgen

CHRISTBAUM KAUFEN 
& WALD AUFFORSTEN

per Stück

21,99
 

Nordmanntanne 
aus Österreich
österreichische Premiumqualität 
mit kräftigem und kompaktem 
Wuchs

per Stück

14,99
 

Höhe: 125 - 150 cm

Höhe: 175 - 200 cm

ohne Dekoration

A B  M I T T W O C H ,  07.12.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und 
solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise 
Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen 
Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge 
bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass 
vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druck-
fehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 49/22
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